

Innledning

Styret i klubben har gjennom hele året hatt jevnt med styremøter. Vi har avholdt 8 styremøter og hatt flere møte med lagene og foreldrene. Klubben har hatt klare arbeidsfordelinger og styret har fungert godt.

Klubbens økonomi er sterk og styret har kunne brukt tiden rundt økonomi på å se etter gode muligheter til å drifte og tjene penger, enn å tenke på å spare penger. Klubben har en omsetning på rundt 1 million og det er der vår aktivitet er p.t. Vi jobber hardt med å finne inntektskilder som vil være öfasteö, dvs at de samme aktivitetene kan gi inntekter hvert år. Dette for at eventuelle nye styrer i fremtiden skal ha forutsigbarhet, særlig på inntektssiden.

Vi startet 2012 med ett herrelag i 2 divisjon, som etter sommeren ble skilt ut i en egen klubb og rykket opp i 1 divisjon. Norsk baskets nest høyeste nivå.

Dette ble gjort ved at de etablerte en søsterklubb under SIF og fikk med seg de penger som var avsatt i regnskapet for 2011 til denne klubben. I realiteten mistet bredde 10-15 medlemmer til denne klubben. En godt planlagt fisjon som vi i bredde mener er ett viktig steg for basketballen i Trøndelag for å få ett elitelag med pondus i Norsk basketball. Vi ønsker Elite lykke til.

Vi har etter delingen hatt ett tett samarbeid. Breddeklubben bidrar med 5-8 personer til hver av elitelagets hjemmekamper med sekretariat, salg av billetter, kiosk osv.

I tillegg har klubbene samarbeidet tett med flere dugnader og det har gitt begge klubbene nødvendige og gode inntekter.

Bredde har også i 2012 hatt flere trenere fra elitelaget og dette her helt nødvendig for breddes eksistens. Vi er helt avhengig av at elitespillere ønsker å trene en del av våre yngre lag.

Vi vil takke disse personene for en fantastisk jobb.

I 2011 og våren 2012 har klubben hatt ett stort og kostbart opplegg gjennom SFO på skolene Byåsen, Åsveien, Dalgård Stavset. Dette prosjektet ble lagt på is høsten 2012 da det krevde for mye resurser uten at vi fikk noe ut av det. Klubben tror allikevel at basketball gjennom skole er en viktig rekrutteringskilde. Vi vil i 2013 være mer aktiv gjennom SIFs allidrettstilbud som er rekrutteringskilden til de andre idretten i SIF. Her vil det i årene fremover være store utfordringer da andre nærstående klubber rekrutterer i våre skolekretser. Idrettene i SIF må gjøre sitt tilbud så godt at vi ikke mister talenter i vår nærkrets.

Klubben har mange gode idrettstalenter som kan nå langt i sin idrett. Dette gjør at vi må utvikle våre trenerkrefter slik at alle spillerne får den muligheten til utvikling som de fortjener. Det viktigste er at alle spillere trives og fortsatt ønsker å spille basketball i klubben.

Vi har også i 2012 utstyrt klubbens trenere med utstyr, flere felles møter og kurskvelder. Dette gjør at vi er regionens største når det gjelder dommere og det opplegget vi har begynt å få på plass skal utvikles også i 2013. Vi vil spesielt takke Hans Kristian Strømme som er en viktig faktor for å få dette på plass.

I 2011 hadde klubben totalt 170 spillere. 80 -90 av dem var barn i SFO. I år har vi valgt å ikke telle med disse, men klubben er vokst til 120 i bredde. I tillegg er elite 15-20 spillere, så dette er en flott utvikling for oss. Interessen for basketball i Sverresborg er sterkt økende. Vårt tilsig av spillere er ikke primært fra Sverresborg, men fra hele Trondheim. Dette kommer av at vi tror vi har ett godt renome og tar vare på nye spillere på en god måte. Vi kan fortsatt gjøre mer for å rekruttere flere fra våre skolekretser. Vi sliter fortsatt med å rekruttere jenter.

Sverresborg Hoops Basket



Klubben har ikke hatt yngre jentelag de siste 5-6 årene, men har nå en treningsgruppe med jenter født 1998 ó 2001 som begynner å sette seg. Vi håper at vi utover våren 2013 kan stille disse i regionens småbaskethelger. Dette ville være ett viktig skritt for oss som klubb. SIF har i 2012 også hatt store utfordringer med medlemsregistreringen. I basket har vi hatt ett meget godt medlemsarkiv og vi er meget godt fornøyd med de rutiner vi har der.

Vår nettside har i 2012 utviklet seg bedre og bedre. Flere og flere bruker den og Hans Kristian Strømme og Siri Brækken Strømme har gjort en kjempejobb. Siden har i dag fantastiske ca 700 000 visninger fra jan 2012. Dette har for oss vært ett viktig medium for informasjon og rekruttering. Siden er nå blant de beste öbasketklubbsideneö i Norge og der skal vi fortsette å være.

Styrets sammensetning

Styret i 2012 har bestått av:

Leder	Morten Tøfte
Nestleder	Alexander Reiertsen
Sekretær	Mathias Aarskog
Kasserer	Anne Marit Dischington
Utdanning	Hans Kristian Strømme
Styremedlem	Anne Lillevoll Lorange
Styremedlem	Eirik Rosmo
Varamedlem	Torgeir Øiaas
Revisor	Knut Roald Myhre
Revisor	Erlend Solem
Valgkomite	Morten Tøfte Anne Lillevoll Lorange Joakim Kahler
Varamedlem	Mathias Aarskog
Web-ansvarlig	Siri Brækken

Medlemsregisteret

Sverresborg Hoops Brekke har i dag et eget medlemsregister på excel. I tillegg må vi forholde oss til Hovedklubbens medlemsregister som er på et datasystem som heter WISWEB. Dette systemet tillater ikke flere en mailadresse pr medlem og dette kan ikke vi praktisere da vi synes kontakt med flere foreldre er viktig for å rekruttere tillitsvalgte. Derfor har vi alt på excel med lagvise ark og en totaloversikt. Medlemsregisteret ligger på Google Disk slik at alle tillitsvalgte kan gå inn der og sende mail til hvilket lag de vil eller hele medlemsmassen ved å kopiere mailadressene. Ikke en ideell løsning, men fungerer bra. Synd vi må føre dobbelt öregnskapö, men vi føler at det er verdt det.

Det er i skrivende stund 121 medlemmer i Sverresborg Hoops Basket. Fordelingen av medlemmene er som følger:

Sverresborg Hoops Basket



Årsklasse	31.12.2012
J 02	1
J 01	5
J 00 12 år	0
J 99	1
J 98	1
J 97	0
J 96	0
J 95	1
J 94	7
J 93 19 år	3
Senior J	4
G 05	4
G 04	2
G 03	2
G 02	4
G 01	4
G 00 12 år	19
G 99	13
G 98	15
G 97	7
G 96	3
G 95	4
G 94	3
G93 19 år	1
Senior	0
Sum aktive	104
Ikke aktive medlemmer	17
Totalt	121

Klubben har følgende lag i seriespill:

Damer, Jr. Menn, Gutter 1, Gutter 2, Gutter 3, Smågutter 1 og Smågutter 2. i regionen sine serier. I tillegg stiller med med 4-6 lag i regionen sine småbaskettturneringer i aldersgruppene 1999 ó 2002.

Disse lagene har i 2012 på høsten utgjort 6-7 treningsgrupper. I tillegg har vi en treningsgruppe med gutter født 2003-2005 som trener på Tiller.

Politiattester

Mathias Aarskog har ansvaret for politiattester i klubben og dette tar en del tid da vi i Hoops har ønsket å få mange tillitsvalgte med i klubben. Dess flere som er med, dess mindre blir arbeidsoppgavene på hver enkelt og da er det letter å si ja til å delta. Vi har i dag 24 tillitsvalgte (trenere, lagkontakter, sosialkontakter etc) i tillegg til styret. Dette fører dessverre til en del papirarbeid med politiattester, men det går bra så lenge vi slipper å forholde oss til hovedlagets krav om at alle skal levere ny politiattest hvert år. Vi ønsker å få endret dette da Idrettsforbundet har 3 år som mal og hvorfor skal vi ha strengere krav enn de? Det kommer nye retningslinjer for dette fra NIF i løpet av 2013. Klubben har god kontroll på dette i dag.

Utdanning

Herrer: Dette året har ikke Hoops bredde hatt noe eget herrelag. Fjorårets 2M lag er nå utskilt som eget idrettslag, Sverresborg Hoops Elite, og spiller i nasjonal serie. De har også nylig opprettet ett 3M lag hvor noen av våre flinkeste juniorspillere får lov til å være med å spille.

Jr. herrer: Dette laget har denne sesongen hatt Kaspar Kaljula og Adria Bréa som trenere, begge er spillere på Hoops elite. Laget har slitt med mye utskiftninger og en litt ustabil gruppe. I tillegg har begge trenerne meldt at de ønsker å gi seg. Her jobbes det for tiden med å finne en god erstatter til dette laget. Det er ett viktig lag i hoops og vi jobber aktivt med å få til en god løsning!

Jr.Damer/Damer: Før denne sesongen skulle begynne var undertegnede klar til å legge ned hele Hoops damesatsing. Treningsgruppen var ustabil og oppmøtet var jevnt over lavt. Det var stort sett 2-3 på hver trening noe som ikke finnes morsomt for hverken trener eller spillere. På starten av sesongen ble det holdt ett lagsmøte hvor alle spillere/potensielle spillere undertegnet en kontrakt som forpliktet til oppmøte og sa at om snittet på treningene lå på under 5 til jul ville laget bli lagt ned. Dette ble ikke ett problem, så langt har snittet vært på 6-7 spillere på hver trening dette halvåret. Per i dag har laget totalt 12 spillere med lisens å støtte seg på. Dette er en helt fantastisk utvikling som stort sett skyldes Siri Brækken. På starten av sesongen manglet laget også en fast trener etter at Petter Wanvik hadde flyttet over til å trene opp vårt 98lag. Her var det flere deriblant spesielt Alex Reiertsen som strakk seg langt og stilte opp for å gi jentene gode treninger. Ett par uker etter sesongstart ble Marius Walseth ny trener for damelaget. Dette har fungert svært bra og Hoops ønsker damene våre og Marius lykke til videre!

Gutter 98: Dette laget har etter en ustabil periode på slutten av forrige sesong nå stabilisert seg med ett høyt antall spillere. De er også fryktet i gutteserien og beskyldes som ett slemt lag å spille mot da de vinner kamper med tildels stor målforskjell. Da Adrian Mittet har valgt å dra til Kina har Morten Tøfte og Petter Wanvik overtatt som trenere for dette laget. Vi ønsker dere lykke til videre! Go Hoops

Smågutter 99: Hos 99erne våre har Keith Downing kommet inn som hovedtrener. Keith har tidligere vært trener for undertegnede tilbake i de gode gamle dagene. Den gangen hadde Hoops bare ett lag, med andre ord var ikke alt bedre før. Keith har lang erfaring som trener, og med Morten Tøfte med seg som assistent er dette ett lag man må regne med. Laget spiller aldersmessig enda i småguttserien. Her er det imidlertid ikke nok motstand så laget er derfor også påmeldt i gutter for å få mer matching. Også her har de gjort det bra!

Smågutter 2000 Forrige sesongs minilag, med Vegard Tøfte og Hallvard TT Relling som trenere, har nå rykket aldersmessig opp til småguttserien. Dette er ett lag som har hatt en vanvittig rekruttering, noe som er kjempeartig. Det er nå over 20 spillere i denne gruppen! Dette laget har også spilt cup mot de beste lagene i Oslo og endte like godt opp med å vinne hele cupen. Vi regner med at det var opptil flere som satt igjen med bakoversveis da dette er første gang i historien at noe slikt har lyktes for ett yngre trøndersk lag.

Mini: Dette året har Hoops forsøkt noe nytt mtp rekruttering i miniklassen. Det er blitt delt ut flyers på alle skolene i nærområdet vårt og det er blitt startet tre minilag. Imidlertid er spillergruppen noe tynn i alle disse og en ny rekrutteringsrunde skal derfor gjennomføres. Disse nye lagene har også krevd nye trenere og seks eldre hoopsspillere jobber for tiden som minitrener. På starten av sesongen var de alle med på ett kjapt forberedelseskurs med

Sverresborg Hoops Basket



Åsmund Hiis Hauge. De som ikke allerede har tatt aktivitetslederkurs har i tillegg blitt påmeldt dette, og har tatt det fordelt over 7 onsdager.

Også denne sesongen har flere hoopslag deltatt i Stjørdalscupen. Vi har hatt lag som deltakere på cup i Oslo (hvor vårt 2000 smg lag til og med stakk av med seieren). De av våre lag som var for unge til å delta i Stjørdalscupen dro istedet til Bærum Open.

Dommere

Dette året har Hoops hatt fem deltakere på regiondommerkurs. Vi har hatt seks spillere som har deltatt på aspirantdommerkurs og vi har fått vår første forbundsdommer i klubben. Vi har også fortsatt videre med møtene for å kunne videreutvikle dommerne våre. Så langt er det undertegnede som har stått for de, men etter årsskiftet 12/13 kommer leder av den nasjonale dommerkomiteen, Knut Myhre, til å fortsette dette arbeidet.

Kurs

Hoops har også for første gang arrangert ett øgetö aktivitetslederkurs. Det er Åsmund Hiis Hauge som er hentet inn som kursleder. Her er blant annet to av våre nye minitrenerer med som deltakere. Selv om kurset er satt opp av Hoops har det vært åpent for andre klubber, og også Singsaker har med en deltaker på det.

Vegard Tøfte og Hallvard TT Relling var med på årets talentcamp. Her fikk de sett noen av Norges beste trenere i sving og fikk gode muligheter til å plukke opp tips og triks til trenergjerningen.

Den store trenerhelgen nærmer seg i skrivende stund med stormskritt og her planlegger Hoops å sende tre av trenerne sine. Det er Marius N Walseth, Vegard Tøfte og Jonas Lounissi.

Under årets talentcamp i Oslo var 17 av de 29 guttene som dro fra Hoops. På jentesiden er vi dessverre ikke like sterkt representert, her hadde vi 1 av 9.

Økonomi

Regnskapet viser ved utgangen av 2012 et overskudd på kr 114 414,- mot kr 172 010,- i fjor. Dvs en liten nedgang i resultatet.

Likviditetsbeholdningen er økt fra kr 374 000,- i fjor til kr 406 000,- i år.

Klubbens gjeld er redusert fra kr 112 000,- i 2011 til kr 31 000,- i 2012.

Klubben har god likviditet, og betaler sine forpliktelser til forfall. En god likviditet gir klubben stor handlefrihet.

Utestående fordringer er redusert til et minimum, og posten i regnskapet gjelder utestående fordringer vedr dugnader som er innbetalt i januar 2013.

Klubben har ingen utestående fordringer vedr høstsesongen på klubbens medlemmer, noe som er gledelig.

Det brukes imidlertid fremdeles mye ressurser på purringer, la oss slippe det.

Lisensiering er et krav for å kunne spille seriekamper.

De siste årene har klubben innkrevd lisens hos spillerne som deretter er viderebetalt til Norges Basketballforbund. Dette systemet har fungert godt, og på denne måten har klubben hatt full kontroll med at alle våre spillere er lisensiert. For sesongen 2012/2013 skal lisens innløses av alle født i 2000 eller tidligere.

Lisensieringen er gjeldende fra 1/10 evt betalingstidspunktet dersom det er senere, og fram til 1/10 etterfølgende år.

Sverresborg Hoops Basket



Pr 31/12 hadde vi 70 lisensierte spillere. Det forventes at dette tallet vil øke ytterligere til neste år. Lisensinnkrevingen har blitt en ganske omfattende jobb, og systemet med lisensinnkreving via klubben vil derfor ikke bli videreført for neste sesong.

Den enkelte spiller må fra sesongen 2013 selv sørge for innbetaling av lisens direkte til Forbundet.

Mer info om dette vil bli lagt ut på hjemmesiden / facebook i forkant av sesongstart høsten 2013.

Styret foreslår overfor årsmøtet at årets overskudd på kr 114 414,- disponeres som følger:

Avsatt til utebane kr 100 000,-

Avsatt til annen egenkapital kr 14 414,-

Total egenkapital ved utgangen av 2012 er dermed kr 417 251, hvorav kr 100 000 øremerkes til utebane.

For øvrig vises det til regnskapet og notene for mer utfyllende informasjon.

Dugnad/sponsor

Klubben har hatt bingoinntekter på ca kr 31 000 , og vi vil også ha bingoinntekter i 2013.

Grasrotandelen er en inntektskilde som klubben bør kunne utnytte bedre. Bare 29 personer hadde registrert sitt spillerkort pr 1.1.2013. Vi håper flere vil registrere sine spillekort på Grasrotandelen til Hoops.

måbaskettturnering med 26 lag i arrangement mars 2013.

Klubben har gjennom SIF en sponsoravtale med Adidas/Nor-Contact. Dette har gitt oss muligheten til å ta ut Adidasutstyr for kr. 25.000,-. Midlene har for sesongen 2012 gått til utstyr til trenere, dommere og ledere i klubben.

Klubben oppfordrer medlemmene å bruke rabattkortet og handle sitt sportsutstyr til Nor-Contact.

Vi har også mottatt støtte og sponsormidler fra Hovedlagets hovedsponsor NTE samt fra BDO. Sponsorstøtte utgjør ca 52 000 i 2012.

Vi har i løpet av året gjennomført en del dugnader, hvorav veddugnaden nå kan betegnes som en tradisjon. Også for neste seong planlegger klubben å gjennomføre veddugnaden.

Utover dette har mi klubben på ulike dugnadsjobber 3

Det er en gjort en formidabel jobb som har gitt klubben en solid egenkapital. Dette gjør at vi kan gi våre aktive medlemmer et godt sportslig og sosialt tilbud. Vi benytter sjansen til å takke alle som har bidratt .

Hjemmeside

I 2011 ble nettsiden bygd videre ut og det ble stadig mer informasjon som ligger tilgjengelig da.

Dette arbeidet har blitt videreført i 2012, og det er blitt bygd opp en stor del linker innad i siden for enklere å kunne navigere fram til det man leter etter. Det har blitt lagt til en FAQ seksjon, og siden har vært gjennom en runde med visuelle endringer i ett forsøk på å fange hoopsånden enda bedre. Samtidig har mengden kampproffer i 2012 gått ned grunnet stor mangel på selvstendige bidragsyttere samt at redaktørene (Siri Brækken og Hans Kristian Strømme) ikke har hatt tid til å aktivt jobbe med å få inn slike. Imidlertid begynner siden å

Sverresborg Hoops Basket



komme opp på nivået den burde være på mtp tilgjengelig informasjon, så det viktigste framover er ukentlige nyheter samt oppdatering av den tilgjengelige informasjonen.

Anlegg

Basket har leid ett område i øklokkesvingenö på Havsteinbanen av Trondheim kommune. Vi har jobbet litt frem og tilbake med prosjektet. Pål Mittet har høsten 2012 vært i møte med Trondheim kommune om å etablere en utebane på området. Klubben vil i 2013 se om det er økonomisk mulig å få en god utebane der og kanskje med noe øskatebaner rundtö.

Klubben har avsatt penger på fond til dette tiltak og budsjetterer for 2013 med en stor sum til utbygging.

Om klubben klarer å gjennomføre dette i 2013 er avhengig av noen ildsjeler som har tid til å planlegge og gå i samtale med Trondheim kommune om finansiering og gjennomføring. Ett slikt prosjekt vil ha en økonomiramme fra kr. 400.000,- til 1.000.000,- .

Arrangement

Klubbens arrangementsansvarlig i styret har vært Anne Lorange og vi har i 2012 hatt følgende arrangement:

Minibaskethelg

Klubben arrangerte mini- og småbasketcup i april 2012. På to dager deltok 13 lag i klassene 2000 (mini) og i 1999/1998 (småbasket).

Totalt deltok fem lag i minicupen og åtte lag i smågutter/jenter. Hoops stilte med fire lag tilsammee. En del færre lag denne gangen i forhold til i fjor da vi hadde 25 deltakende lag. 22 kamper ble avviklet med totalt 44 dommer ó og sekretariatoppdrag. Flere nye dommere var med og prøvde seg etter fullført dommerkurs. Vi hadde to dommere på alle kamper. Dette var veldig bra.

Mange deltok også kiosk og administrasjon. Veldig bra oppmøte av foreldre og spillere til kiosk-, dommer- og sekretariatvakter. Koordineringen gikk veldig bra, men mindre overskudd enn før. Dette pga færre påmeldte lag enn tidligere år.

Liepajas

Årets tur til Latvia 03.-10. august bygde på samme opplegg som i fjor, dog med noen små endringer basert på erfaringer fra i fjor. Det ble nedsatt en egen reisekomite som koordinerte kontakt med hotell, hall og trenere i Liepaja. To lokale trenere hadde ansvaret for de fleste øktene. Særlig øktene med Armands bidro til stor fremgang for våre spillere. Det var obligatorisk frokost på hotellet minst én time før første økt og obligatorisk felles lunsj i hallen etter første økta. Lunsjen ble betalt av Hoops. 24 spillere deltok på turen. Disse ble delt i to grupper som trente annenhver gang først. Den ene dagen var første økta 0900-1030 for gruppe 1 og 1030-1200 for gruppe 2, og andreøkta fra 1700-1830 for gruppe 1 og 1830-2000 for gruppe 2. Neste dag begynte gruppe 2 først med begge øktene. Etter to dager, var andreøkta felles restitusjonsøkt i svømmehallen. Også en av de andre dagene var det bare ei økt. Totalt var det 49 personer med på turen. Det var felles turer til Palanga og til et barnehjem. Det var også to felles middager, en andre kveld for å bli kjent og en avslutning. Det ble arrangert felles lunsj med pizza og brus sammen med lokale spillere.

BMBS

Sverresborg Hoops Basket



Årets skolemesterskap skulle gå av stabelen 8-9. desember. Det ble dessverre avlyst pga for få påmeldte lag. Vi har sendt tilbakemelding til kretsen at vi må se på måten mesterskapet arrangeres for å få bedre påmelding neste år.

Julegløgg

Vi inviterte alle spillere og foreldre til felles juleavslutning fredag 21. desember siden det var guttekamp i Munkvollhallen mellom Hoops 1 (gutter 97) og Hoops 2 (gutter 98). Ca 40 personer kom og så kampen og koste seg med gløgg og pepperkaker.

Representasjon.

Morten Tøfte representerer basketball i SIFs hovedstyre.

Vi var representert på Regionens ting i april med Mathias Aarskog

Vi har vært representert på regionen sine fellesmøter med Morten Tøfte, Mathias Aarskog, Hans Kristian Strømme.

Målsettinger.

- **Fra høsten 2013. Trener i 70 % stilling som skal være trener for flere yngre lag og trenerens trener.**
- **Fortsette å bygge styret med underkomiteer. Dette for å få flere til å gjøre en liten jobb og avlaste de som nå jobber mye.**
- **Fortsette klubbens gode jobb med å utdanne og utvikle dommere gjennom samlinger og kurs.**
- **Bruke tid og resurser på å utvikle trenere gjennom en profesjonell trener og kurser og praksis**
- **Bruke mer tid og resurser på Easy Basket Challenge. Dette betyr at vi rekrutterer 2 klasser yngre en vi vanligvis gjør (neste sesong 2003 ó 2005)**
- **Være regionens største og beste basketballklubb, sosialt, sportslig og økonomisk.**
- **I løpet av 2013 avgjøre om vi skal bygge utebane på Havstein.**